
 
 

КАТАЛОГ НА ОБУКИ 
во рамките на доброволната континуирана обука за 

стручните служби во судството и јавното обвинителство 
 

 
за период 

СЕПТЕМВРИ – ДЕКЕМВРИ 2017 година 
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 

 



 

СЕПТЕМВРИ 2017 година 

Датум Област Тема на советувањето 
Место на 

одржување 
Целна група 

Организатор на 
советувањето 

28 септември 
2017 
четврток 

општа 

Наплатување судска такса и 
извршување санкции согласно  
Судскиот деловник и Законот за 
судски такси 

Апелационен 
суд Скопје 

Стручни служби во 
судовите кои работаат  на 
овие работни места 

Академија за судии и 
јавни обвинители 



 

ОКТОМВРИ 2017 година 

Датум Област Тема на советувањето 
Место на 

одржување 
Целна група 

Организатор на 
советувањето 

25 октомври 
2017 
среда 

општа Управување со предмети 
Скопје 
ЈОРМ 

Стручни служби во 
судовите и 
обвинителствата 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

30 октомври 
2017 
понеделник 

општа 

Кривичната постапка согласно 
новиот ЗКП / Проблеми кои 
произлегуваат од примената на 
Законот 

Скопје 
Академија  

Стручни служби во 
судовите 

Академија за судии и 
јавни обвинители 



 

НОЕМВРИ 2017 година 

Датум Област Тема на советувањето 
Место на 

одржување 
Целна група 

Организатор на 
советувањето 

1 ноември 
2017 
среда 

општа 
Извршување на попис и изработка 
на пописни листи 

Апелационен 
суд Скопје 

Стручни служби во 
судовите задолжени за 
пописот 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

17 ноември 
2017 
петок 

општа 
Извршување на попис и изработка 
на пописни листи 

Скопје 
ЈОРМ 

Стручни служби во 
обвинителствата 
задолжени за пописот 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

23 ноември 
2017 
четврток 

општа Управување со човечки ресурси 
Скопје 
ЈОРМ 

Раководни, стручни  и 
стручно-административни 
јавнообвинителски 
службеници кои работат 
на проблематиката со 
човечки ресурси 

Академија за судии и 
јавни обвинители 



 

ДЕКЕМВРИ 2017 година  

Датум Област Тема на советувањето 
Место на 

одржување 
Целна група 

Организатор на 
советувањето 

4 декември 
2017 
понеделник 

општа 

Достава на судски писмена, 
согласно Законот за парнична 
постапка и Законот за кривична 
постапка со практични примери 

Скопје 
Академија 

Стручни служби во 
судовите - доставувачи 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

13 декември 
2017 
среда 

граѓанско 
Побивање на правни дејствија на 
должник 

Скопје 
Академија 

Стручни служби во 
судовите 

Академија за судии и 
јавни обвинители 

 


